
 

 

 

ANO IV • EDIÇÃO N° 673 • ABREULÂNDIA-TO • segunda-feira, 21 de outubro de 2024. 

D  U EN   A  INAD  DI I AL EN E   N  R E    N          DE              UE
IN  I UI A IN RAE  RU URA DE   A E    BLI A  BRA ILEIRA   I   BRA IL 

                  UNI   I  DE ABREULÂNDIA   A        L  E   I UEIRED     N  
 EN R     E                NE                      ABREULANDIA        BR

1 

 

SUMÁRIO 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO ............................................ 1 

DECRETO Nº 344/2024 DE 21 DE OUTUBRO DE 2024. .... 1 

 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
DECRETO Nº 344/2024 DE 21 DE OUTUBRO DE 2024. 

 
“Dispõe sobre a averbação de tempo de  ontribuição de 
serviço público em favor do Servidor JOSE 
GUTTEMBERG ACCACIO” 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE   ABREULÂNDIA-TOCANTINS 
MANOEL FRANCISCO DE MOURA, no uso de suas atribuições 
legais conferidas pela Constituição Federal e em conformidade 
com o Artigo 71 e incisos da Lei Orgânica do Município de 
Abreulândia- TO. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1° Conceder Averbação de Tempo de Contribuição ao 
Servidor JOSE GUTTEMBERG ACCACIO, efetivo no cargo de 
PROFESSOR NIVEL MEDIO, Lotado na Secretaria Municipal de 
Educação dos períodos de 07/06/2005 a 31/08/2009. 
  
Art.2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
Revogadas as disposições em contrário. 
 
Registre-se, publique, cumpre-se. 
 
Prefeitura Municipal de Abreulândia (TO), aos  vinte (21) dias 
do mês de outubro (10) do ano de dois mil e vinte e quatro 
(2024). 
 

MANOEL FRANCISCO DE MOURA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
Edição nº 674  

 

 
• Ano IV • Lei Nº 218/2021 de 24 de junho de 2021 • Abreulândia - TO, segunda-feira, 21 de outubro de 2024.  


		2024-10-21T16:44:24-0300
	MUNICIPIO DE ABREULANDIA:37425451000180




